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	Emri  dhe mbiemri

	1. Jehona Gashi

	2. Elion Berisha

	3. Endrite Mehmeti

	4. Fetije Thaqi

	5. Ariana Hamiti

	6. Erjona Krasniqi

	7. Shkurte Maqastena

	8. Rinor Uka

	9. Dorina Fero

	10. Drita Sfishta

	11. Arlinda Atashi

	12. Liridona Mrijaj

	13. Drilona Pepaj

	14. Kaltrine Zeneli

	15. Arlinda Gucati

	16. Edona   Mamaj

	17. Djellza Mavriqi

	18. Aurita Basha
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